
KEJOHANAN MEMANAH MSS SELANGOR TAHUN 2025
JPN SELANGOR DAN UNIT PEMBANGUNAN BAKAT MURID PPD KUALA SELANGOR (MSSS2025)
SMKA KUALA SELANGOR, From 11-08-2025 to 14-08-2025

BEREGU CAMPURAN BAWAH 18 TAHUN
1

16

Klang
NUR NAZURAH QAHIRAH Binti Mubin
MUHAMMAD MUHAIMIN Bin Farid

-Bye-

30 20 27 27

27 35 27 33

9

8

Sepang
HANIS RAIHANA Binti Abd Said
AZFAR HANNAN Bin Samsul Nazim

Sabak Bernam
NUR ESHAL QURRATULAIN Binti Muhammad Yusof
MUHAMMAD NASIM JIHADI Bin Muhammad Dzikri

3 

5 

5

12

Kuala Langat
ARISSA MAISARAH Binti Mohd Shiraj
MUHAMMAD AFIQ ZARFAN Bin Mohd Fareeq

-Bye-

13

4
Gombak

NURFATRISYA FIONA Binti Mohd Faizan
SANTOSHHMURUGAN A/L Balasubramaniam

-Bye-

3

14

Petaling Utama
MYA DAANIA ELISYA Binti Juzaire
FAHEEM ASYRAF Bin Ahmad Shihan

-Bye-

11

6
Hulu Langat

NUR INSYIRAH Binti Mohammad Jeffry
MUHAMMAD AIMAN SYAHMI Bin Suhaimi

-Bye-

30 26 27

30 24 25

7

10

Hulu Selangor
NURZAHRA LIYANA Binti Zaharin
MUHAMMAD HAZIQ AL-SYAKIRIN Bin Mohamad Hussein

Kuala Selangor
ARYAA HESSA ERYNNA Binti Mohd Jurilly
ALDRYAN Bin Mohd Kamal

5 

1 

15

2
Petaling Perdana

MAYA ALLEYAH Ganeemathullah
EAMIR HAZEQ Bin Hatim

-Bye-

29 36 35 33

33 35 26 33

Klang

Sabak Bernam

5 

3 

27 32 33 31

31 25 35 36

Kuala Langat

Gombak

2 

6 

31 32 30 32

29 36 31 37

Petaling Utama

Hulu Langat

2 

6 

26 30 26

30 30 35

Hulu Selangor

Petaling Perdana

1 

5 

33 37 34 35

35 28 34 35

Klang

Gombak

5 

4 

T.17

T.16

30 33 36 35

32 34 34 32

Hulu Langat

Petaling Perdana

5 

4 

T.17

T.13

Bronze

32 29 34 29

29 36 33 35

Gombak

Petaling Perdana

4 

5 

T.16

T.18

Gold

34 31 35 33

31 32 37 34

Klang

Hulu Langat

2 

6 
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